
Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244513-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Tomyśl: Usługi związane z odpadami
2021/S 093-244513

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Poznańska 33
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Małecka
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl 
Tel.:  +48 614426600
Faks:  +48 614422754
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowytomysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w gminie Nowy 
Tomyśl”
Numer referencyjny: ZP.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
http://bip.nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl


Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich 
zagospodarowanie na terenie gminy Nowy Tomyśl w sektorze I (zadanie nr 1) / sektorze II (zadanie nr 2).
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uważa się ofertę obejmującą pełny 
asortyment danego zadania. Liczba zadań: 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 i zadania nr 2 zawarto w załączniku nr 6 do SWZ – 
Opis przedmiotu zamówienia.
Szacunkowa ilość odpadów w poszczególnych zadaniach oraz częstotliwość wykonania usługi zawarta jest w 
formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 636 535.19 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie na terenie gminy 
Nowy Tomyśl w sektorze II (zadanie nr 2)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich 
zagospodarowanie na terenie gminy Nowy Tomyśl w sektorze I (zadanie nr 1).
2. Zakres zamówienia polega w szczególności na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w gminie Nowy Tomyśl we wskazanym sektorze oraz ich zagospodarowaniu. Przeprowadzanie 
okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego według 
ustalonych harmonogramów. Zorganizowanie na obszarze jednego z sołectw gminy Nowy Tomyśl (poza 
granicami administracyjnymi miasta) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i jego 
prowadzenie w sektorze II (zadanie nr 2). W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła”, zorganizowanie 
na terenach przeznaczonych do użytku publicznego „gniazd zewnętrznych” i „gniazd wewnętrznych” 
umożliwiających selektywne zbieranie odpadów.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 zawarto w załączniku nr 6 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.
4. Szacunkowa ilość odpadów w poszczególnych zadaniach oraz częstotliwość wykonania usługi zawarta jest w 
formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe godziny otwarcia PSZOK w soboty / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

3 / 6

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia wartości umowy dla zadania nr 2:
— o maksymalnie 50 % zamówienia podstawowego wartości netto na usługę.
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a 
Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Wykonawcy będzie 
przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę.
Dodatkowe zamówienie może być zrealizowane do 31.3.2022 pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego 
na ten cel środków finansowych w zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie 
zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji uzależnione jest od 
faktycznych potrzeb Zamawiającego i jego możliwości finansowych. Brak wykonania przedmiotu zamówienia w 
zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Założony termin realizacji usługi: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2021.
2. Termin wykonania usługi w przypadku realizacji prawa opcji do 31.3.2022.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 025-060300

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie na terenie gminy 
Nowy Tomyśl w sektorze II (zadanie nr 2)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60300-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Trans-Kom Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 290
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-406
Państwo: Polska
E-mail: trans-kom.poznan@wp.pl 
Adres internetowy: https://trans-kom.net.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 2
Miejscowość: Międzychód
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-400
Państwo: Polska
E-mail: biuro@zuocleancity.pl 
Adres internetowy: http://www.zuocleancity.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Drexit Paweł Drozdowski
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 54A
Miejscowość: Opalenica
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-330
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://drexit.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 999 529.63 PLN / Najdroższa oferta: 3 467 045.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:trans-kom.poznan@wp.pl
https://trans-kom.net.pl/
mailto:biuro@zuocleancity.pl
http://www.zuocleancity.pl/
http://drexit.pl/


Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

5 / 6

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowego Tomyśla z siedzibą w Nowym Tomyślu 
przy ul. Poznańskiej 33, 64-300 Nowy Tomyśl, tel. +48 614426610, e-mail: urzad@nowytomysl.pl 
2) w sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem ochrony danych w 
Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu pod adresem e-mail: j.kimstacz@nowytomysl.pl  lub pod numerem 
telefonu: +48 614426650;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w gminie Nowy Tomyśl”, nr sprawy ZP.271.1.2021, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 19 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy (w tym gwarancji) przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
— na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *,
— na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **,
— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
— w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
— prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
— na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:urzad@nowytomysl.pl
mailto:j.kimstacz@nowytomysl.pl


Dz.U./S S93
14/05/2021
244513-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy prawo zamówień publicznych (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2021

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

